
Přístup, příp. pobyt

Vstupování do prostor firmy  je na vlastní 
nebezpečí.

Příkazy našeho personálu musí být  
dodržovány.

Vjezd do skladovacích a výrobních hal je  
dovolen pouze na vyzvání. 5 Dodržujte jízdu krokem.

Během celého pobytu se musí řidič zdržovat  
v blízkosti vozidla.

Pobyt je povolen pouze v nakládacím  
pásmu (dopravním pruhu). 

Vstup do skladních a výrobních- prostor 
je zakázán.

Doprava

StVO
Po celém prostoru firmy platí  zákony o  
silničním provozu (StVO). V halách musí být motor neprodleně  zastaven.

Provozní doprava má přednost. Zdržování se pod nákladem jeřábů  přísně 
zakázáno.

Vozidla smějí být odstavena pouze na  
označených parkovištích.

Dopravní a únikové cesty, stejně jako vjezd pro 
záchranná vozidla nesmějí být zablokovány.

V ulici Alfred-Wagner-Straße, stejně jako v  ne-
jbližším okolí platí zákaz parkování nákladních 
vozidel.

zzz
Po nakládce či vykládce musí být prostor firmy 
neprodleně opuštěn. V prostoru naší firmy je 
přenocování zakázáno.

Bezpečnost a pořádek

V prostorách hal platí přísný  zákaz kouření. Odpadky se vyhazují do  určených kontejnerů.
Třiďte odpad!

Další informace

Fotografování a filmování je  v celém podniku 
zakázáno. To se týká i fotoaparátů na mobilních 
telefonech!

V označených prostorech je třeba  nosit  
prostředky pro ochranu zraku a sluchu.

Zajištění nákladu

LOAD
Zajištění nákladu obstarává výhradně řidič.

Přehledový plán

Žádáme Vás, abyste se během pobytu v prostorách firmy dodržovali následující 
pokyny k bezpečnosti v zájmu Vašeho zdraví a bezpečnosti.

B
Ü
R
O

TOR 3
TOR 2 TOR 4

TOR 1 TOR 5
1 Vjezd-/Výjezd
2 Shromaždiště
3 Kancelář skladu- ohlašování
4 Dodávky plechů

5 Prostor pro čekání  
    nákladních automobilů
6 Prostor pro otáčení  
    nákladních automobilů ➊

➋

➍

➌ ➏
➎

➎


